
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

105681 01/04/202303 02 ADEF/COTIA

ADEF/COTIA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO FERRAZ DE VASCONCELLOS

ALEF PEREIRA VITALINO
KENIA PALOMA DE OLIVEIRA

WILLIAM FABRETE
MACIEL DA SILVA GUERRA

1659
835
216
1782

10:00 10:29

01 00

10:39 11:13

02 02

03 02

175570 RYAN NERI DOS SANTOS 01
180236 NICKOLAS MATHEUS LEÃO TORRES 03
160960 BRUNO HOLANDA DE MOURA 04
181880 ARTHUR DA PAZ BARBOSA 06
182524 ALAN SILVA DE ALMEIDA 07
186434 LUCAS MATHEUS SANTANNA FELICE DE ALMEIDA 08
161207 ALEX OLIVEIRA PEREIRA 11
185578 ARTHUR JARDIM DOS SANTOS 13
185563 VITOR ALMEIDA DE MEIRA SANTOS 15 35:36
179717 MATHEUS TEIXEIRA DE JESUS 16
182935 PEDRO HENRIQUE SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 17
179710 GUSTAVO MOREIRA BRAGA 18
182757 PEDRO ENRIQUE DA SILVA SOUSA 19 23:44
175606 VINíCIUS REIS ROSA 88
185564 JOAO CARLOS ANSELMO NA SCIMENTO DA SILV 93

01
88
01

11 15 18
07
03
06
03
07
13
18
17
08

19
13
08
19

06:10

xxxxx
xxxxx

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922

1101
08:30

0802
28:18

1903
34:25

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182881 GUILHERME CUTIARO ZANELATO 01
186729 JOÃO GUILHERME DE AQUINO FERREIRA	 02
186726 MATHEUS BARBOSA NUNES	 04
183555 GIOVANNI DA CONCEIÇÃO SILVA 05
186000 RYCHARD SILVA DOS SANTOS	 06
179076 GUILHERME FERREIRA ALVES TEIXEIRA 07
179399 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 08
180053 GUILHERME TIAGO MOREIRA DE SOUSA 10 14:11
186755 IGOR VINíCIUS DO CARMO	 11
179412 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO 12
179334 PEDRO HENRIQUE RAFINO 13 25:30
186728 LUCAS MEDINA PEREIRA	 14
186732 DAVI ALEXANDRE LIRA DOS SANTOS	 15

01 05
07
13

08
11
07
06
11

10
14
10

13
11
05

15:52 14:00

xxxx
xxx

0501

18:50

1002

24:10

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS RIBEIRO8163

DEBORA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO8586

DEISID JESUINO DE JESUS7265

R
Y

A
N

 N
E

R
I D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
1)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

G
U

IL
H

E
R

M
E

 T
IA

G
O

 M
O

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
S

A
  (

10
)

S
A

M
U

E
L 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.

INGRID FERNANDA DA MATTA DE OLIVEIRA 8023

ADEF/COTIA


