FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					u _D															
105681						IMF	PACTO F	F.C. 03	Х	02	ADEF	COTI	IA						01/0	04/2023
COMPETIÇÃO:	Metropo	litano -	Mascu	lino													HORÁR:			TÉRMINC
CATEGORIA:	Sub-18		SÉRIE:								1º PER		:00	10:29						
GINÁSIO:	A: Sub-18 DIVISÃO: A2 GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO									CIDADE: FERRAZ DE VASCONCE						ONCELLO	2º PER	. 10	:39	11:13
	01147101	017101		L D/(O	IL V/ (. 7.027.					1	- ' -			******	OITOLLL	PRORRO	_		
1659						VITALING											· itoltite		TAGEM	
835						DE OLIVE	IRA										1º PER.		01	x 00
216 1782				WILLIAM I													2º PER.		02	x 02
1702	Į AIN	OTADOR	NIAOIL	LE DA OIL	VA GOLIN	arva											3º PER. FINAL		03	x 02
																	PRORROC PENALTIS			X X
EQUIPE "A" - IMI	PACTO F	.C.																		
REGISTRO	JOGADORES								AMAR	VERM			TITUI	ÇÕES				ULATI		_
175570		RYAN NERI DOS SANTOS									01	11	15	18	19	X	X	X	X	X
180236 160960	NICKOLAS MATHEUS LEÃO TORRES BRUNO HOLANDA DE MOURA							03 04			88 01			07 03	13 08	Х	X	X O DE TE	X MPO	Х
181880								06						19	10	PER.	2º PER.			
182524	ARTHUR DA PAZ BARBOSA ALAN SILVA DE ALMEIDA							07						03					06:10	
186434	LUCAS MA	ATHEUS S	SANTANN	NA FELICE	DE ALM	EIDA		08						07						
161207	ALEX OLIV							11						13						
185578 185563	ARTHUR							13 15	35:36	2				18 17	+-					
179717	VITOR ALMEIDA DE MEIRA SANTOS MATHEUS TEIXEIRA DE JESUS							16	33.30)				08	$\overline{}$					
182935	PEDRO HI				S DOS S	ANTOS		17												
179710	GUSTAVO							18 19												
182757		PEDRO ENRIQUE DA SILVA SOUSA							23:44	1				ļ			Ξ			≤
175606 185564	VINÍCIUS REIS ROSA JOAO CARLOS ANSELMO NA SCIMENTO DA SILV													-			CAPITÃO: RYAN NERI DOS SANTOS (1)			802
	Técnico:					DIL V		93									A N			% AR
	Massagista					OS BARBO	OZA										SS			TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA
	Preparado				300710	00 5, 15	<u> </u>										8			MC MC
	Médico/Fis																ë H			öz
	Auxiliar Té	écnico:															capitão: RYAN NEF			TÉCNICO: WILLIAN G
																	8 %			TÉC
01 11 02 (04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
08:30 28:18	34:25				ļ			<u> </u>							ļ		ļ			
EQUIPE "B" - AD	FF/COTI	Α																		
REGISTRO				OGADOR	FS			Nº	ΔΜΔΕ	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUM	ULATI	/AS	
182881	GUILHERME CUTIARO ZANELATO								01 01 05 08 10 13 X						Х	X X X				
186729	JOÃO GUILHERME DE AQUINO FERREIRA							02 04				07	11	14	11	Х	Х	X		
186726	MATHEUS BARBOSA NUNES											13	07	10	05	40		O DE TE		- D
183555	GIOVANNI DA CONCEIÇÃO SILVA RYCHARD SILVA DOS SANTOS												06 11				PER.		2º P	
186000 179076	GUILHERI				IRA			06 07								15:	:52		14:00)
179399	PEDRO HI							08									_			
180053	GUILHER	ME TIAGO	MOREIR	RA DE SO	USA			10	14:11	1							(10)			RIBEIRO
186755	IGOR VINI			· · · -				11									SOUSA			8
179412 179334	PEDRO HI	12 13	25:30								nog			S						
186728	LUCAS ME	14	25:30	,							ш			NTOS						
186732	DAVI ALEX			SANTOS	3			15									\$ □			SA
																	OREII			SOO
8163	Técnico:	SAMUEL	RODRIG	UES DOS	SANTOS	RIBEIRO											Ö.			UES
	Massagista: DEBORA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO Preparador Fisico:																CAPITÃO: GUILHERME TIAGO MOREIRA D			TÉCNICO: SAMUEL RODRIGUES DOS SAN
	Médico/Fisioterapeuta:																Ão: ∃RN			ي ق
7265	Auxiliar Té	ecnico:	DEISID J	ESUINO D	E JESUS	3											CAPITÃO: GUILHERN			TÉCNICO: SAMUEL F
			1 1												<u> </u>			<u> </u>		
01 05 02 18:50 24:10	10 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
10.00 24.10				-		-	' '	DECLARA	CÃO DF	GARAN	TIAS						-		-	
No folko de e e			Jacks *-									CA DE	SDOST	3/A - 1	l(=== " · "	d= A.H	r 4- 00c-	CO DEC	DODT! (C	. DA
Na falta de polici FEDERAÇÃO e n Concordo(amos	na presença	de todos	os Oficia	is nomead	los para e	esta comp	etição, dar	todas as	garantia	s por ele	s exigid	as para	a regula	ar o des	empenh	o de suas fu	ınções.			
uspensa tempo					.(,				, ,				-,, -	44-						,

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8621

REGISTRO: 8023

REPRESENTANTE: ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA

REPRESENTANTE: INGRID FERNANDA DA MATTA DE OLIVEIRA

EQUIPE: IMPACTO F.C.

EQUIPE: ADEF/COTIA